NAH IOHUOH JII0-KCIM-1P8.32.LCU.19

KoprnopaTuneHble Kpocc KCI, cTaunoHapHbIN, NOAHbIA KOMNAeKT, 4 po3eTkn 2LC/UPC, MM
CETEBLIE peLieHnA 50/125 OM3, 8 nopToB., 1U, LBET YepHbIN
OnucaHue

BONOKOHHO-0NTUYECKNE KPOCChl CTOEYHOMO MCMONMHEHNA 06eCneunBatoT BBOA, Pa3MeLLEHME U KpenneHne
onTuYeckmx kabenem; KOHLLEBYIO 3a[ef1Ky, COeanHEHNE, NepeKNoUYeHne ONTUYECKUX Kabenen, MoaKItoYeHe
KOHTPONBbHO-U3MEPUTENBHOM annapaTypbl, BO3MOXHOCTb MapK1POBKM NMOPTOB.

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTtpaHuua 13 3
yBeAOMJIeHUSA 06.02.2026



NAH IOHUOH JII0-KCIM-1P8.32.LCU.19

KoprnopaTuneHble Kpocc KCI, cTaunoHapHbIN, NOAHbIA KOMNAeKT, 4 po3eTkn 2LC/UPC, MM

ceTeBble peweHna

XapaKTepUucTUKu
Twun ToBapa
JnHna
Twun kpocca
®opm-pakTop
Twn BONOKOH
Tun pasbema
Konnyectso noptos
KonnyecTBo po3eTok
MoHTax
Kon-Bo kabenbHbIX BBOAOB
MakcumarnbHbIn AvameTp kabens, MM
MaTepwvan kopryca
LiseT
Pabouas Temnepatypa, °C
TemMnepaTtypa MOHTaxa, °C
Temnepatypa xpaHeHus, °C
YnakoBka
O6beM ynakoBku, M3
Macca, Kr
Macca B ynakoBke, Kr
FabapuTHble pa3Meps (LLIXBXT), MM

FabapuTHble pa3mepsl B ynakoske (LLIXBXT), M

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro
yBeLoMJIeHNA

50/125 OM3, 8 nopTos, 1U, UBET YepHbIn

OnTnyeckme Kpocchl
Cynpum
CTaLMOHapHbIN

1V

MM 50/125 OM3

LC/UPC (duplex)

19"

20

ctanb 1.2 MM
YepHbIN
-10...+60
-10...+50
-50...+60
Kopo6ka
0.006

2.24

2.34

482,6 x 44,5 x 217

0,45x0,06x0,24

JoKyMeHT cchopMmnpoBaH: CTpaHuua 2 u3 3

06.02.2026



KopnopaTvieHele Kpocc KCI1, cTaunoHapHbIN, NOMHbLIA KOMAeKT, 4 po3eTku 2LC/UPC, MM
ceTeBble peweHna

w NAH KOHUOH JIIO-KCr-1P8.32.LCU.19

50/125 OM3, 8 nopToB, 1U, uBET YepHbI

KoMnnekTtauums
Kopnyc craumoHapHoro kpocca J1H0-KCIM-24.3.1P19 1 L.
KpblLka kpocca 1 L.
KpoHLUTenHbl Ans kpenneHuns B 19” cTomky 2 L.
KoMnnekT kpenexa B 19" CTovKy (BUHT, Wwaiba, ranka) 4 L.
Kacceta Ha 36 KO3C 1 LWT.
KomnnekT akceccyapos: KO3C 45mm 40 wr, Ctsdxxku 10 wt, MapkepHaa tabnuua 1wt 1 L.
Kpblllka Ans KacceTbl 1 LWT.
KomnnekT ans kpennenus LICO 1 L.
CMmeHHas nnaHka ¢ ontnyeckumn posetkamm LC/UPC, MM 50/125 1 L.
LLUnyp onTruecknmn MoHTaxHbIM MM 50/125 OM3, LC/UPC 8 L.
CMeHHasi nnaHka 3arnyLka 2 .

MHdopMauma ana 3akasa

ApTukyn HanMeHoBaHue

Kpocc KCI, cTauMoHapHbIn, NOMHbIM KOMNNEKT, 4 po3eTkn 2LC/UPC, MM 50/125 OM3, 8 nopTos,

JTHO-KCMM-1P8.32.LCU19 .
1U, uBeT YepHbiit

[1oKyMeHTbI, UHCTPYKLIUN U cepTUPUKaTbI

CepTtuduKkat COOTBETCTBUA

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTtpaHuua 313 3
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https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/GOST_R_OPT.pdf

